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12

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Avokati i Popullit

Objekti i Prokurimit

Blerje materiale per pastrim dhe dezinfektim

Blerje pjese te amortizueshme te pajisjeve elektronike

Blerje kancelari

Blerje siguracion automjetesh te institucionit

Blerje karburant diezel dhe benzine

“Blerje kompjuter për institucionin”

Blerje mirembajtje e aplikacionit mobile dhe Web

Blerje abonim vjetor ne sistemet Android dhe IOS

“Blerje kondicionerë për institucionin e Avokati i 
Popullit”

“Blerje shërbimi për rinovim licence Firewall Sophos 
SG 210” për institucionin Avokati i Popullit”.

Blerje sherbimi per larjen e automjeteve te Institucionit

Blerje license vjetore per platformen e takimeve online 
(ZOOM)
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

"Blerje pajisje rregjistrues audio për sallën e 
mbledhjeve të institucionit të Avokati i Popullit”

Blerje rinovim licence antivirus per user-at e 
institucionit

Blerje uje per stafin e institucionit

Blerje materiale promovuese

Blerje materiale elektrike

Blerje bileta Udhetimi jashte vendi

“Blerje Server për testimin e sistemit të menaxhimit të 
rasteve për institucionin e Avokati i Popullit”

“Blerje riparim automjetesh të institucionit”

Blerje materiale hidraulike

Blerje dekor per Festat e Fundvitit

Blerje riparim i lageshtires se objektit nga themelet dhe 
punime te tjera plotesuese

Sherbim telefonie dhe internet per 7 zyrat rajonale

"Blerje kartvizita per institucionin"

“Blerje riparim i lageshtirës së objektit nga themelet 
dhe punime të tjera plotësuese”.
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Blerje matriale per funksionimin e pajisjeve te zyres 
(toner per printer dhe fotokopje)

Blerje mirembajtje e Lulishtes se Institucionit

Blerje mirembajtje e Lulishtes se Institucionit

“Riparim i Serverit të Institucionit”,

"Blerje shërbimi për riparim të fotokopjeve dhe 
printerave

Blerje kartevizita

Blerje riparim automjetesh te Institucionit

"Blerje shërbim rinovim licencë firewall Sophos SG210 
për institucionin e Avokati i Popullit”

Blerje mirembajtje e Web Seksioni Mbrojtjes, 
Promovimit te te Drejtave te Femijeve (Wordpress)

Blerje karburant diezel dhe benzine

1. “Blerje shërbimi për veprimtari promovuese të 
institucionit Avokati i Popullit”

“Blerje shërbimi për rinovimin e kontratës së suportit 
në mirëmbajtjen e sistemeve dhe serverave të 

Blerje kompjuter per institucionin

Blerje sherbim ekspert i jashtem ne fushen e 
inxhinierise
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41

42

43

44

45

46

47

48

Blerje shërbimi për çmontim – montim dhe transportim 
të mobilieve të institucionit të Avokati i Popullit”

“Blerje materiale të ndryshme industriale në fushën e 
ndërtimit, për institucionin e Avokati i Popullit”

Blerje sherbim Ekspert i Jashtem

“Blerje perde (grila) rrul të brendshme për zyrat e 
institucionit Avokati i Popullit”

“Blerje goma, bateri dhe kavo për bateri për automjetet 
e institucionit të Avokati i Popullit”

“Blerje pjese të amortizueshme të pajisjeve elektronike”

Blerje bileta udhetimi jashte vendi

Blerje rinovim licence firewall
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Tipi
Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Kodet CVP Lloji i prokurimit

 Doreza një-përdorimshe Prokurim

 Pajisje elektronike Prokurim

 Furnizime e zyrës Prokurim

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

Prokurim

 Karburante Prokurim

 Kompjutera desktop Prokurim

 Shërbimet e asistencës informatike dhe 
suportit

Prokurim

 Shërbime abonimi Prokurim

 Instalime kondicionerësh Prokurim

 Pajisje elektronike Prokurim

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

 Platforma kompjuterike Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Sistem Dinamik

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Regjistrues të ndryshëm të të dhënave Prokurim

 Paketa software anti virus Prokurim

 Ujë natyral Prokurim

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

 Materiale elektrike Prokurim

 Bileta transporti Prokurim

 Pajisje elektronike Prokurim

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 
lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

 Materiale hidraulike Prokurim

 Dekorime Prokurim

 Riparim dhe renovim Prokurim

 Shërbimet e internetit Prokurim

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

 Riparim dhe renovim Prokurim

 1/29/2024 2:17:37 PM



Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

 Shërbime të mirëmbajtjes së kopshteve 
dekorativ dhe rekreativ

Prokurim

 Shërbime të mirëmbajtjes së kopshteve 
dekorativ dhe rekreativ

Prokurim

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

Prokurim

 Shërbime për mirëmbajtjen e makinerisë 
fotokopjuese

Prokurim

 Kartat e biznesit Prokurim

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 
lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

 Paketa software anti virus Prokurim

 Shërbimet e asistencës informatike dhe 
suportit

Prokurim

 Karburante Prokurim

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

Prokurim

 Kompjutera desktop Prokurim

 Testimi dhe vlerësimi Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Sistem Dinamik

Kontrate

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
mobiljeve

Prokurim

 Materiale të tjera të ndryshme të ndërtimit Prokurim

 Testimi dhe vlerësimi Prokurim

 Grila të brëndshme Prokurim

 Goma për makina motorike Prokurim

 Pajisje elektronike Prokurim

 Bileta transporti Prokurim

 Paketa software anti virus Prokurim
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Tipi i kontratës I modifikuar
Mallra Jo

Mallra Jo

Mallra Jo

Shërbime Jo

Mallra Po

Mallra Jo

Shërbime Jo

Shërbime Po

Shërbime Po

Mallra Po

Shërbime Po

Shërbime Po
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Shërbime Po

Mallra Po

Mallra Po

Mallra Jo

Shërbime Po

Mallra Jo

Mallra Po

Shërbime Po

Mallra Po

Mallra Po

Shërbime Po

Shërbime Po

Shërbime Po

Mallra Po
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Mallra Jo

Shërbime Po

Shërbime Po

Shërbime Po

Shërbime Po

Mallra Jo

Shërbime Po

Shërbime Jo

Shërbime Po

Mallra Po

Shërbime Po

Shërbime Po

Mallra Jo

Shërbime Po
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Mallra Po

Shërbime Po

Shërbime Po

Mallra Po

Mallra Po

Mallra Po

Shërbime Po

Shërbime Jo
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